ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 OS-JtCJJL NO 5 <33 6 l3p

0| распределении обучающихся по группам по
изучению элективных дисциплин (СВ.5191.2022)

В соответствии с п.2.1'.10. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, п.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить по группам по изучению элективных дисциплин в 2022/2023
учебном году нижеуказанных студентов 1 курса очной формы обучения, осваивающих
основную образовательную программу бакалавриата по направлению подготовки
04.03.02 «Химия, физика и механика материалов» (шифр образовательной программы
СВ.5191.2022) (Приложение).

Основание: личные заявления, учебный план (22/5191/1) (91).

с/а
ЗаместительЛшчальника Учебного управления
по направлениям математика, механика, //Л / ^
процессы управления, физика и химия <'Д.Н. Николаева

ju>t г

г и

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением от 21,03 ,?<Щ№ S в $ С /

Списки студентов 1 курса на элективные дисциплины в весеннем семестре 2022/2023
учебного года:

1. История естественных наук
21.Б05-Х группа

1.1. Болатов Аян
1.2. Киселева Екатерина Игоревна
1.3. Кудрина Северина Александровна
1.4. Лебедева Екатерина Ильинична
1.5. Луньков Святослав Сергеевич
1.6. Фрайс Мария Сергеевна

2. Менеджмент
21.Б05-Х группа

2.1. Минов Андрей Евгеньевич
2.2. Неупокоев Арсений Иванович
2.3. Солдатова Дарья Викторовна
2.4. Худяков Артём Вадимович
2.5. Шпитцер Максимилиан Даниель